Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «28» декабря 2021 г.                           № 22
                х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление

администрации Кавалерского сельского

поселения от 09.03.2021 № 13
«О создании Малого совета по гармонизации

межэтнических отношений при администрации                                                                                                   Кавалерского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кавалерского сельского поселения и руководстве подведомственных учреждений, руководствуясь, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление от 09.03.2021 № 13 «О создании Малого совета по гармонизации межэтнических отношений при администрации                                                                                                  Кавалерского сельского поселения», а именно:

- вывести из состава Малого совета Мезинова Антона Павловича,
- ввести в состав Малого совета Хаустова Дмитрия Геннадьевича.
2.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. Главы администрации
Кавалерского сельского поселения

  Д.Г. Хаустов